Pöschel ETG                   Telefon: (07131) 2778185       Registergericht Stuttgart HRA 725362
Markus Herrmann e.K.   Fax: (07131) 2775929              USt.-Id.-Nr.: DE239626002
Mäuswedel 11                info@poeschel-etg.de
74223 Flein                    http://www.poeschel-etg.de
Ausschreibungstext
WDW-2000-A/B
Holz-Wandlautsprecher A/B 2x6 Watt
Formschönes Holzgehäuse mit Kunststoff foliert mit 2 hochwertigen Feuchtigkeitsimprägnierten
Breitbandlautsprechersystemen für Sprach- und Musikwiedergabe. Ballwurfsicheres Ziergitter und
Wandbügel aus Aluminium.
In allen Farben lackierbar, geeignet für Wand- Deckenmontage.
Technische Daten
Nennbelastbarkeit:    2x6 Watt
Max. Belastbarkeit:    2x10 Watt
Übertrager (100V):   2x6 / 3 / 1,5 Watt
Schalldruckpegel (1W/1m): 2x92 dB
Schalldruckpegel (Pmax/1m):  2x100dB
Übertragungsbereich:    100-20000  Hz
Material:      Holz MDF, Lochblech: Metall
Abmessungen:    265 x 165 x 88 mm
Abstrahlwinkel 500 Hz  180°
Abstrahlwinkel 1000 Hz  H 83° / V 85°
Abstrahlwinkel 2000 Hz  H 154° / V 148°
Abstrahlwinkel 4000 Hz  H 82° / V 88°
Anschluss:     2x 4-polige Wago
RAL-Farbe:     9010
Nettogewicht:     2,1 kg
Hersteller:       Pöschel
Bezeichnung:  WDW-2000-A/B       oder gleichwertig
Liefern und betriebsbereit montieren.
Alternative:_____________________
Bezeichnung:____________________